
Samostatně stojící vila na prodej v Sierra Blanca,
Marbella

4 500 000 €

Reference: R186162  Bedrooms: 6  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 475m  Build Size: 922m  Terrace: 228m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Sierra Blanca

Vila se nachází v "Altos Reales" urbanizace se nachází v Sierra Blanca. Výhled na moře z přízemí Obklopena přírodou s
naprostým soukromím a klidem na pozemku o rozloze 1500 m2. Velmi exkluzivní luxusní oblast, kde je soukromá
ostraha a přístupové dveře s 24hodinovou ostrahou. Vila orientovaná na jih je rozložena do 2 podlaží, má 6 ložnic, 4
kompletní koupelny s vlastním příslušenstvím a 2 toalety. Kromě toho velký suterén s několika místnostmi, GYM, vinný
sklípek a bar. V hlavním patře najdeme; elegantní vstupní halu s dvojitou výškou, prostorný a světlý hlavní obývací
pokoj s krbem, druhou samostatnou jídelnu rovněž s krbem, velkou kuchyň s jídelnou a prádelnou, odkud je přímý
přístup na krytou venkovní verandu a prostor pro grilování. V hlavním patře jsou umístěny dvě velké ložnice, obě s plně
vybavenou koupelnou. V horním patře najdeme 4 velké ložnice. dvě z nich mají přístup na fantasBckou a slunnou terasu
orientovanou na jih a otevřený výhled do zahrad urbanizace. Také výhled na moře. V suterénu se nachází posilovna,
herna a vinný sklípek. Celkem uzavřená zastavěná plocha 990 m2. Kryté parkoviště pro několik aut uvnitř pozemku.
Vila je postavena s nejlepšími vlastnostmi a má podlahové vytápění v celém domě, stejně jako klimaBzaci. Bazén s
elektrolýzním čištěním pomocí soli a obklopený zahradami o rozloze přibližně 1000 m2. Urbanizace nabízí také velkou
zelenou plochu s parky pro děti a tenisovými kurty.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Herní místnost 
Pádlo tenis 
Penzion 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Země 
Zahrada 
Les 

Nastavení 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sierra Blanca, Marbella
	4 500 000 €
	Costa del Sol, Sierra Blanca
	Features:


